Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «    28      «              12             2017 г.              с.                                                   № 959

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культурной жизни муниципального образования

Пригородный район РСО – Алания» на 2018- 2020 гг.

    Руководствуясь Федеральным законом от 09 октября 1992 г. № 3612-ФЗ

«О культуре Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Пригородный район, в целях развития культуры
муниципального образования Пригородный район и повышения
эффективности вложений и качества предоставляемых услуг в сфере
культуры
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие

культурной жизни муниципального образования Пригородный район
РСО – Алания» на 2018- 2020 годы.

2. Рекомендовать финансовому управлению администрации местного

самоуправления муниципального образования Пригородный район

при формировании бюджета муниципального образования
Пригородный район на 2018-2020 годы предусмотреть средства для
реализации муниципальной программы муниципального образования
Пригородный район «Развитие культурной жизни муниципального
образования Пригородный район РСО – Алания» на 2018- 2020 годы.

3. Признать утратившим силу постановление главы АМС МО

Пригородный район от 23 января 2017 года № 13 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культурной жизни
муниципального образования Пригородный район РСО – Алания на
2017-2019 годы».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте АМС МО Пригородный район РСО - Алания в сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления культуры АМС МО Пригородный район
РСО - Алания Туаеву М.М.

          Глава администрации                                                            Р.А. Есиев